
令和６年１１月６日 
中予・南予支部会員各位 

愛媛県社会保険労務士会 
東予支部長 赤星 寬 

 
令和６年度東予支部厚生事業のご案内 

 
拝啓 錦秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申しあげます。 

 県会及び東予支部の運営につきましては、平素より格別のご協力を頂き、厚くお礼申し

あげます。さて、本年の標記厚生事業ですが、支部間の申し合わせにより、申込人数を下

回る場合他支部へのご案内も可能となりましたので、先着順にはなりますがご案内いたし

ます。 つきましては、準備の都合がございますので、参加の可否を１１月１８日（月）

までに 県会事務局宛ＦＡＸ 又は 申込書の QR コード よりお知らせ下さいますよう

お願い申し上げます。 
         敬具                          

記 
１. 日 時  令和６年１１月３０日 (土)  
２. 内 容  徳島方面バスツアー（別紙行程表参照） 

藍染体験、鳴門の渦潮、伊勢海老踊り食いと「くるくるなると」 
       ※副題（芸術、自然、ご当地海鮮に舌鼓！みんなで徳島を大満喫！） 
３. 会 費  １５,０００円（個人負担額） 当日徴収いたします。 
４. 注意事項 

・ 海鮮、甲殻類が食べられない方は焼肉タイプの料理をご用意します。 
・ キャンセルされる場合は１１月１８日（月）までに県会事務局まで 
ご連絡ください。締切日以降はキャンセル料がかかります。 

                                     

令和６年度東予支部厚生事業参加申込書  
 

 支 部     中予 ・ 南予   
 

 氏 名                
 

 

 

 

 

 

 

 

締切 : 令和６年１１月１８日（月） 
ＦＡＸ : ０８９－９２３－１１３３ 

11/30 東予支部厚生事業 

こちらからもお申込

みいただけます。 

自家用車の方の集合場所は愛媛バス本社（西条市楠甲 547 番地 1 駐車場あり）に 6：20 にご集合

ください。バス乗車地での参加のご希望は下記①②③のどちらかに○印を付してください） 

① JR 伊予西条駅 7：00  ② JR 新居浜駅 7：40  ③ 三島川之江 8：15 

※松山方面からお越しの場合、６時１３分松山駅発の特急しおかぜ６号にご乗車いただくと 
JR 新居浜駅でのバス乗車に接続いたします。 
交通状況により時間が前後する場合がございますので、お早めにお集まりください。 


